



Fizzy Mix

Ingredients

Sugar, glucose syrup, water, pork gelatine, acids: E296; E334; flavourings, colours: E100; E120; E141; E150d; E160c; E160e

Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**

